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Pani Krystyna Mierzejewska 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pani wnioski przekazane pismem z dnia 2 listopada 2022 r., znak: 

KRM.0003.589.2022, informuję:  
 
W sprawie dotyczącej zakończenia prac na ul. Do Prochowni oraz umieszczenia ławek przy 

ul. Długiej informuję, że remont ul. Do Prochowni realizowany jest w związku z zabezpieczeniem 
środków finansowych w wysokości 200 000 zł i ujęciem tego zadania w budżecie miasta Tarnowa na 
rok 2022. W ramach tego zadania remontowany jest odcinek jezdni o długości ok. 70 m od 
skrzyżowania z ul. Leśną w kierunku ul. Słonecznej. Prace zostaną zakończone po zrealizowaniu 
pełnego zakresu robót, co jest planowane na I połowę grudnia br. W sprawie umieszczenia ławek 
przy ul. Długiej, uprzejmie informuję że w uzgodnieniu z Radą Osiedla Nr 12 „Jasna” rozmieszczono 
w bieżącym roku 9 szt. ławek w miejscach wskazanych przez mieszkańców. Dodatkowo w bieżącym 
miesiącu zostanie przeprowadzony remont 2 szt. ławek zlokalizowanych przy ul. Długiej, 
a ewentualna możliwość dostawienia dodatkowych ławek będzie rozpatrywana podczas realizacji 
zadań montażu elementów małej architektury na terenie osiedla w 2023 r.   

 
W sprawie dotyczącej dokończenia prac na boisku sportowym znajdującym się obok 

budowanego tam nowego Domu Kultury informuję, iż w 2019 r. została przygotowana dokumentacja 

projektowa w ramach zadania pn. „Budowa placu zabaw i przebudowa boiska na os. Westerplatte”. 

Zakres niniejszej dokumentacji obejmował rozbiórkę wału wschodniego i zachodniego, przebudowę 

chodnika wschodniego i południowego, budowę trzystrefowego placu zabaw oraz przebudowę 

boiska do siatkówki jak również boiska wielofunkcyjnego. Kwota kosztorysu inwestorskiego znacznie 

przekraczała kwotę zabezpieczoną w Budżecie Obywatelskim. W związku z tym możliwe było 

zrealizowanie I etapu inwestycji, w którego zakres wchodziła rozbiórka wału wschodniego, 

przebudowa chodnika wschodniego, przebudowa boiska do siatkówki oraz budowa placu zabaw 

obejmującego wykonanie strefy I – przeznaczonej dla dzieci najmłodszych. W planowanym budżecie 

na rok 2023 r. nie zabezpieczono środków na kontynuację przedmiotowego zadania. 

W sprawie dotyczącej powrotu do rozmów dotyczących  alei pomiędzy Osiedlem 
Westerplatte a Osiedlem Jasna informuję, iż kilkukrotne próby podjęcia z właścicielami rozmów 
dotyczących nabycia na rzecz Gminy Miasta Tarnowa działki oznaczonej numerem 117/22 obrębu 
152 okazały się bezskuteczne. W chwili obecnej po raz kolejny zaproszono właścicieli przedmiotowej 
działki do negocjacji dotyczących jej nabycia.  
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W sprawie remontu zajezdni autobusowej „Jasna II” wraz z parkingiem informuję, że środki 

finansowe na realizację tak dużego zadania powinny być przewidziane w uchwale budżetowej miasta 

Tarnowa. Szacunkowy koszt remontu zajezdni autobusowej „Pętla Jasna II” przy ul. Wojska Polskiego 

wraz z miejscami parkingowymi dla samochodów i autobusów wynosi 1,75 mln. zł. Tak wysoki koszt 

wynika z bardzo dużej powierzchni zajezdni (ok. 3000 m2). Obecnie, w przypadkach stwierdzenia 

konieczności, nawierzchnia zajezdni jest poddawana remontom cząstkowym, polegającym na 

doraźnym uzupełnianiu ubytków. 

 

W sprawie dotyczącej włączenia oświetlenia na parkingu zlokalizowanym na Os. Legionów 

Henryka Dąbrowskiego informuję, iż oświetlenie to zostało włączone.  
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